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Fiba Portfoy Yonetimi A.S. Altin Fonu'nun

31 Aralik 2020 Tarihinde Sona Eren Hesap Donemine Ait
Yatinm Performansi Konusunda Kamuya Agiklanan
Bilgilere lliskin Rapor

Fiba Portfoy Yonetimi A.S. Altin Fonu'nun 1 Ocak 2020 — 31 Aralik 2020
donemine ait ekteki performans sunus raporunu Sermaye Piyasasi
Kurulu'nun VII-128.5 sayili “Bireysel Portfoylerin ve Kolektif Yatirnm
Kuruluslarinin Performans Sunumuna, Performansa Davyall
Ucretlendirmesine ve Kolektif Yatiim Kuruluslarini Notlandirma ve Siralama
Faaliyetlerine lliskin Esaslar Tebligi"nde (“Teblig”) yer alan performans
sunus standartlarina iliskin  duzenlemeleri cercevesinde incelemis
bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarida belirtilen déneme ait performans sunusunu
kapsamaktadir. Bunun disinda kalan donemler icin inceleme yapilmamis ve
gorus olusturulmamustir.

Gorlsumuze gore 1 Ocak 2020 — 31 Aralik 2020 donemine ait performans
sunus raporu, Fiba Portfoy Yonetimi A.S. Altin Fonu’'nun performansini ilgili
Teblig'in performans sunus standartlarina iliskin dizenlemelerine uygun
olarak dogru bir bicimde yansitmaktadir.

Diger Husus

Fon'un kamuya aciklanmak Uzere hazirlanacak 31 Aralik 2020 tarihinde sona
eren hesap donemine ait finansal tablolarina iliskin bagimsiz denetim
calismalarimiz henuz tamamlanmamis olup calismalarimizin tamamlanmasina
muteakip sz konusu finansal tablolar hakkindaki bagimsiz denetci raporumuz
ayrica duzenlenecektir.
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Fiba Portfoy Altin Fonu Performans Sunus Raporu

A. TANITICI BILGILER

PORTFOYE BAKIS Halka Arz Tarihi: YATIRIM VE YONETIME iLiSKIN BILGILER
04.06.2012
ilk Tarih: 01.01.2020
Bitis Tarihi: 31.12.2020
Fon Kodu FIB
o e Bt 14177679252 Fonun Yatirrm Amaci Portféy Yoneticileri
i B Fon getirisinin altin fiyatlarindaki Hakan Basri AVCI Rusen
Birim Pay Degeri 0.037317 gelismelere paralel olarak hareket Fidda SOZMEN Ates
etmesi amaclanmaktadir. Fon, agirlikli  KAYMAK Diler KAYRA
Yatirimer Sayisi 2466 olarak altin ve altina dayall sermaye Kamuran KARA
piyasasi araclarina yatirim yaparak
Tedavdl Orani % 19 altin fiyatlar agisindan dengeli ve

surekli bir gelir yaratmay
hedeflemektedir

Portfoy Dagilimi Yatirim Stratejisi

Fon toplam degerinin en az %80'i devamli olarak Borsa'da
islem goren altin ve altina dayali sermaye piyasasi araglarina
yatirnm yapilir. Portfoyln en fazla %20'lik kismi icin yatirm
yapilacak sermaye piyasasi araglarinin segiminde nakde
Mevduat 0.96% donistmu kolay ve risk seviyesi dlstk olanlar tercih edilir. Fon
getirisinin altin fiyatlarindaki gelismelere paralel olarak hareket
etmesi amaclanmaktadir. Fon, agirlikli olarak altin ve altina
dayali sermaye piyasasi araglarina yatirrm yaparak altin fiyatlari
acisindan dengeli ve sirekli bir gelir yaratmayi hedeflemektedir.

Kiymetli Maden 98.45%

Vob Teminat 0.59%

Hisse Yatirm En Az Alinabilir Pay
Senetlerinin Riskleri Adeti:
Sektorel Dagilim 1Pay

Hisse Senedi Verisi Bulunmamaktadir.



B.PERFORMANS BILGILERI

Toplam

Getiri

Yillar (%)
2016 28.77
2017 16.07
2018 34.70
2019 29.50
2020 53.27

Fonun
Karsilastirma
Olgiit Getirisi

(%)
28.45
21.04
34.11
32.92

51.10

Nispi
Getiri
(%)
0.32
-4.96
0.58

-3.42

2.16

Enflasyon
Orani (%)

8.53
11.92
20.30
11.84

14.60

Portfoyiin
Zaman icinde
Standart
Sapmasi (%)

0.91
0.77
1.70
0.99

1.22

Karsilagtirmah
Olgiitiin
Standart
Sapmasi

0.85

0.72

1.60

0.88

1.09

Portféytn gegcmis performansi gelecek dénem performansi igin bir gosterge olamaz.

Bilgi
Rasyosu
(%)

0.00
-0.15
0.02

-0.03

0.02

Sunuma Dahil Dénem
Sonu Portfoyiin
Toplam Degeri/Net
Aktif Degeri

595,049.07
4,293,040.49
4,337,763.37

11,128,043.44

141,776,722.52



Fon Performansi, Karsilastirma Olcutii, Enflasyon Grafigi
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C. DIPNOTLAR

1-Sirket faaliyet kapsami

Fiba Portfoy Altin Fonu,Fiba Portfdy Yonetimi A.S. tarafindan yonetilmektedir.Fiba Portfoy Yonetimi A.S. 03.06.2012 tarihinde
kurulmus olup, YatirimFonlari Yénetimi, Emeklilik fonlari Yonetimi ve Ozel Portfdy Yénetimi alanlarinda faaliyet géstermektedir.

2-

Fon portfoylniin yatinm amaci, stratejisi ve yatirim riskleri “A. Tanitici Bilgiler” bolimiinde belirtilmistir.

3-
Fon’un 01.01.2020 - 31.12.2020 déneminde sagladidi net getiri oran : 53.27"' dir.

4-

Yonetim Ucreti, vergi , saklama Ucretleri ve diger faaliyet giderlerinin giinltk briit portfoy degerine oraninin agirlkli ortalamasi

asagidaki gibidir.

01.01.2020 - 31.12.2020 D6neminde Gider Tutari(TL)
ihrac izni Giderleri 0
Bagimsiz Denetim Ucreti 472,025
Saklama Ucretleri 16,944,611
Fon Yénetim Ucreti 110,978,487
Aracilik Komisyonu Giderleri 12,711,483
Diger Fon Giderleri 6,438,323
Toplam Harcamalar 147,544,929
DONEM IGl ORTALAMA FON TOPLAM DEGERI(TL) 11,048,180,816
Toplam Faaliyet Gideri/Ortalam Fon Toplam Degeri(TL) 1.34
5-

Portféy Degerine Orani
0

43

1534

10045

1151

12773

Bilgi Rasyosu, riske gore dizeltiimis getiri dlgimunde kullanilir. Fonun performans dénemindeki ortalama nispi (karsilastirma élgutiine
gore) getirisi ile gunlik getiriler izerinden hesaplanan nispi getirilerinin standart sapmasi olan takip hatasinin orani bilgi rasyosudur.
Portféy yoneticisinin performans olgutl Uzerinde sagladigi getiriyi dlger. Pozitif ve yiksek Bilgi Rasyosu iyi kabul edilir.



6-Fonun Olgiit Bilgisi
Kistas D6nemi

04.06.2012-
29.04.2014

30.04.2014-
05.11.2015

06.11.2015-
01.01.2017

02.01.2017-

7-

Kistas Bilgileri

KYD Altin Endeksi Agirlikli Ortalama (%81) + KYD Briit Repo (%16) + IMKB 100 (%1) + KYD OST Sabit (%1) +
KYD Bono Tim (%1)

KYD Altin Endeksi Agirlikhi Ortalama (%85) + KYD Briit Repo (%13) + BiST 30 (%1) + (%1)KYD 182 Giin DIBS
Endeksi

(%5) BIST-30 Pay Endeksi + (%10) BIST-KYD Gecelik Briit Repo Endeksi + (%85) BIST-KYD Agirlikli Ortalama
Altin Endeksi

(%5) BIST-30 Pay Endeksi + (%5) BIST-KYD Repo Briit Endeksi + (%90) BIST-KYD Agirlikli Ortalama Altin
Endeksi

Yatinm fonlarinin portfdy isletmesinden dogan kazanclari kurumlar vergisi ve stopajdan muaftir. Musteri agisindan, Gelir Vergisi
Kanunu’nun gegici 67.maddesiuyarinca fon katilma payinin ilgili fona iadesi % 10 oraninda gelir vergisine tabidir.

D. ILAVE BILGILER VE AGIKLAMALAR

Fonun 04.06.2012 tarihinde halka arzi gerceklesmistir.

Fiba Portfoy Yonetimi A.S. Kiymetli Madenler Fonlari - Altin Fonlari Semsiye Fonu'na bagli bir fon'dur.

Fon'un yasal gider sinir %2,19'dur ve gider agim olmasi durumunda 3 aylik ddnemlerde fona iade edilen tutar ve ilgili diger detaylar
KAP'ta yayinlanmaktadir.

01.01.2020 - 31.12.2020 dénemine ait gider asim bilgileri asagidaki gibidir

iade Tutari
2020 1.D6nem

2020 2.D6nem

Kisa Vadeli Bor¢lanma Araglari Fonu

0

1) Tim doénemler igin portfdy ve karsilastirma olgitinin birikimli getiri orani

Doénemler Portfoy Net Getiri (%) Portfoy Brit Getiri (%) Kargilagtirma Olgiitii (%) Nispi Getiri (%)
01.01.2016 - 31.12.2016 28.77 29.97 28.45 0.32
01.01.2017 - 31.12.2017 16.07 17.18 21.04 -4.96
01.01.2018 - 31.12.2018 34.70 35.92 34.11 0.58
01.01.2019 - 31.12.2019 29.50 30.66 32.92 -3.42

01.01.2020 - 31.12.2020 53.27 54.67 51.10 2.16



2) Doviz Kurlarindaki Donemsel Ortalama Getiri ve Sapma

usb

Ortalama
Donemler (%)
01.01.2016 - 0.08
31.12.2016
01.01.2017 - 0.03
31.12.2017
01.01.2018 - 0.15
31.12.2018
01.01.2019 - 0.05
31.12.2019
01.01.2020 - 0.09
31.12.2020

Standart

Sapma (%)

0.69

0.69

1.77

0.81

0.76

3) Portfdy ve Karsilastirma Olgiitii igin Risk Olgiimleri

Donemler

01.01.2016 - 31.12.2016

01.01.2017 - 31.12.2017

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2019 - 31.12.2019

01.01.2020 - 31.12.2020

EUR

Ortalama Standart
(%) Sapma (%)
0.06 0.62
0.08 0.69
0.13 1.69
0.04 0.77
0.12 0.79

Takip Hatasi

0.1241

0.1098

0.2370

0.3523

0.2807

GBP
Ortalama Standart Ortalama
(%) Sapma (%) (%)
0.00 0.85 0.10
0.07 0.77 0.05
0.12 1.75 0.16
0.06 0.86 0.06
0.10 0.91 0.11
Beta Jensen Alpha
1.0582 -0.88%
1.0601 -1.44%
1.0574 -1.71%
1.0506 -1.88%
1.0941 -1.50%

JPY

Standart
Sapma (%)

0.95

0.76

1.82

0.89

0.92

Sharpe
0.1160
-0.0280
-0.0258
0.2960

0.0312

4) Performans bilgisi tablosunda rapor dénemi portfdy ve karsilastirma 6lgltl standart sapmasina yer verilmistir. (Gunlik
verilerden hareketle hesaplanmistir)

Yillar Getiri (%)
2016 28.77
2017 16.07
2018 34.70
2019 29.50

2020

53.27

Portfoy

Standart Sapma (%)

0.91

0.77

1.70

0.99

1.22

Karsilagtirma Olgiitii

Getiri (%)
28.45
21.04
34.11
32.92

51.10

Standart Sapma (%)

0.85

0.72

1.60

0.88

1.09



5) Yatinm Fonu Endeksleri Karsilastirma Tablosu

Donemler Portféy (%) Yatirnm Fonu Endeksleri (%)
01.01.2016 - 31.12.2016 28.77 9.98
01.01.2017 - 31.12.2017 16.07 8.52
01.01.2018 - 31.12.2018 34.70 16.11
01.01.2019 - 31.12.2019 29.50 821.95
01.01.2020 - 31.12.2020 53.27 18.22

6) Getiri Oranini Etkileyen Piyasa Kosullari

- Donem Getirisi Getiri (%)
BIST 100 29.06
BIST 30 17.84
KYD O/N Repo Endeksi (Brit) 11.64
KYD BONO 91 Guinlik Bono Endeksi 9.92
KYD BONO 182 Giinlik Bono Endeksi 8.94
KYD BONO 365 Glnlik Bono Endeksi 8.30
KYD YTL Bono Endeksleri 547 Gin 7.70
KYD BONO Tim Bono Endeksi 8.49
KYD TL Bono Endeksleri Uzun Vade 9.61
KYD OST Endeksi Sabit 11.41
KYD OST Endeksi Degisken 13.53
KYD Kira Sertifikalari Endeksleri Kamu 8.81
KYD Kira Sertifikalari Endeksleri Ozel 9.99
KYD 1 Aylik Gosterge Mevduat Endeksi TL 9.77
KYD 1 Aylk Kar Payi Endeksi TL 8.87
KATILIM 50 ENDEKSI 89.72
KYD Altin Fiyat Endeksi Agirlikli Ort. 55.13
KYD Eurobond Bono Endeksleri USD-TL 38.47
KYD Eurobond Bono Endeksleri EUR-TL 44.54
TCMB Amerikan Dolari 24.90

TCMB Euro 36.84
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